様式第 1号（第 5条関係）

阿蘇市ワーケーション受入れ環境整備支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名

阿蘇市ワーケーション受入れ環境整備支援事業補助金を受けたいので、阿蘇

市ワーケーション受入れ環境整備支援事業補助金交付要綱第 5 条の規定により

関係書類を添えて申請します。

なお、補助金に係る各種法令及び交付要綱の定めるところに従うことを承知

のうえ、申請します。

記

１．宿泊施設の名称

２．旅館業許可番号

３．電 話 番 号

４．Ｆ Ａ Ｘ 番 号

５．メールアドレス

補助事業計画書

１．補助事業で実施する取組みの内容

２．事業経費

項目 金額 導入年月日

 円 年  月  日

 円 年  月  日

 円 年  月  日

 円 年  月  日

合  計 円 (a)補助対象経費

３．補助対象経費及び補助金交付申請額

１．補助対象経費 円 (a)

２．上記経費の３／４ (a)×0.75 円 (b)千円未満切り捨て

３．補助上限額 円 (c)収容定員の上限額

４．補助金交付申請額 円 (b)と(c)の低い金額

５．補助事業完了予定日 令和    年    月    日